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Delegationsbeslut - beslut gällande uthyrning av lokaler 
och idrottshallar under gällande restriktioner covid-19 

Paragraf i delegationsordningen som ligger till grund för 
beslutet 
§ 90 (KS 21-39) Kommunstyrelsens ordförande ges rätt att på delegation besluta om 
åtgärder med anledning av de tidsbegränsade nationella restriktionerna gällande 
covid-19. 

Kort beskrivning av beslutet och innehåll 
För ungdomar födda 2003 och tidigare samt vuxna sker ingen uthyrning av lokaler 
fram till att Smittskyddsläkaren i Örebro län fattat ett annat beslut. Kommunen hyr ut 
lokaler för verksamhet, inklusive idrottshallar, som riktar sig till barn och ungdomar 
födda 2002 och senare fram till att Smittskyddsläkaren fattar ett annat beslut.  

Namn och titel på den som fattat beslutet 
Johan Niklasson, kommunstyrelsens ordförande 

Datum för beslut 
2021-05-05

Motivering
Regeringen har tidigare rekommenderat regioner och kommuner att hålla 
verksamhet som allmänheten har tillträde till och som inte är nödvändiga att vara 
stängda. Detta innefattade inte idrotts-, kultur- och fritidsaktiviteter för barn och 
unga födda 2002 eller senare.

Den uppmaning som regeringen tidigare riktat till kommuner och regioner har 
upphört och regeringen överlåter nu åt kommun och region att med beaktande 
av eventuella regionala rekommendationer från regionens smittskyddsläkare och 
gällande föreskrifter från Folkhälsomyndigheten, att själv avgöra hur egen 
verksamhet ska bedrivas. 

Utifrån det allvarliga läge som råder i Örebro län med hög smittspridning och hög 
belastning inom hälso- och sjukvård rekommenderar Smittskyddsläkaren länets 
kommuner att hålla icke-nödvändig verksamhet som allmänheten har tillträde till 
fortsatt stängd, med undantag för idrotts- fritid- och kulturverksamhet för barn 
och unga födda 2002 eller senare. Rekommendationen gäller till 16 maj och kan 
komma att förlängas. 
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